
امام صادق (علیه السلام):
گشاده دستى، زکات نیک بختى است  و از خود گذشتگى، ایجاب کننده 

نام بزرگوارى.

جانسون:
بهتر است تندرست زندگى کنیم تا اینکه ثروتمند بمیریم. 
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اگر باور کنیم، راحت زندگى مى کنیم

اگر بدانیم روزىِ ما تعیین شده است و هیچ کسى نمى تواند از آن بکاهد و 
هیچ قدرتى نمى تواند مانع آن شود، احساس راحتى مى کنیم و مى توانیم 

از زندگى خود لذت ببریم.
 امام على (ع) مى فرمایند: کسى که مطمئن باشد آنچه خدا براى او مقدر 
کرده است فوت نمى شود، دلش آرام مى گیرد. انسان عمرى طولانى براى 
خود در نظر مى گیرد و سپس به این مى اندیشد که چگونه باید روزى  خود 
را تأمین کند. اشتباه شناختى او در این است که مى پندارد روزىِ تمام عمر 
او باید در حال حاضر وجود داشته باشد تا احساس آرامش کند. فکر مى کند 
تأمین بودن روزى، یعنى حاضر بودن تمام روزى در زمان حال؛ این در حالى 
است که تأمین بودن روزىِ انسان به معناى حاضر بودن در لحظه حال 
نیست. یکى دیگر از قوانین روزى، این است که «روزى» روزبه روز 
فرامى رسد. این قانون را پیامبر خدا (ص) این گونه بیان مى فرماید: اى 
على! اندوه روزى فردا را نخور؛ زیرا هر فردایى روزى اى دارد که فرا مى رسد. 
اگر انسان اندوه همه عمر را بر لحظه حال وارد سازد، سبب تحمل ناپذیر 

شدن زمان حال مى  شود. 
لحظه حال، توان تحمل نگرانى تمام عمر را ندارد و کسانى که 
نگرانى همه عمر را بر لحظه حال بار مى کنند، بدون تردید با فشار 
روانى فرساینده اى درگیر خواهند شد که زتدگى را به جهنم تبدیل 

مى کنند. 
حضرت على (ع) بر همین اساس مى فرمایند: اندوه سالت را بر اندوه امروزت 
بار نکن و براى هر روز آنچه درآن است تو را کفایت مى کند. پس اگر آن 
سال از عمر تو باشد، خداوند در هر فردایى آنچه را براى تو تقسیم کرده 
مى فرستد و اگر آن سال از عمر تو نباشد، تو را چه کار با اندوه و غصه آنچه 

مال تو نیست. 
جالب این که حضرت، نگرانى براى روزى را نفى نمى کنند؛ بلکه مى فرمایند 
هر روز اندوه همان روز را داشته باش. این که انسان در هر روز به فکر روزى 
همان روز باشد، نا پسند و مشکل ساز نیست؛ مشکل از جایى آغاز مى شود 

که اندوه همه آینده را بر امروز خود بار کنیم.
 با این روحیه نگرانى ها بر تمام عمر توزیع مى شود و از فشار آن کاسته 

مى شود.
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کاریکاتور

عمر مؤمنى، با انتشار کارتونى در سایت «گل» به رویارویى «لوئیز سوارز» با باشگاه 
قدیمى خود پرداخت و نوشت: هیچ رابطه دوستانه اى در زمین وجود ندارد؛ سوارز 

آماده نبرد با لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا است.

 

با گفتن این که «روان شناسى» یکى از قدیمى ترین 
نظام هاى علمى و هم یکى از جدیدترین آن هاست، با یک 
تناقض و یک تضاد آشکار مواجه مى شویم. ما همواره از 
رفتار خودمان در شگفت بوده ایم و اندیشه هاى مربوط به 
ماهیت انسان، بسیارى از کتاب هاى مذهبى و فلسفى را 
پر کرده است. حتى در قرن هاى چهارم و پنجم پیش از 

میلاد مسیح، افلاطون، ارسطو و دیگر دانشمندان یونان 
باستان با بسیارى از مسائلى که روان شناس هاى امروزى با 
آن ها سروکار دارند، دست و پنجه نرم مى کردند؛ مسائلى 
مانند حافظه، یادگیرى، انگیزش، ادراك، خواب دیدن و 
رفتار نابه هنجار. بنابراین، در موضوع روان شناسى بین 
گذشته و حال یک استمرار بنیادى وجود داشته است. 
تا ربع آخر قرن نوزدهم، فیلسوفان ماهیت انسان را از 
راه گمانه زنى، کشف و شهود و تعمیم مبتنى بر تجارب 
محدود خود مطالعه مى کردند. دگرگونى زمانى رخ داد که 
فیلسوفان کاربرد ابزارها و روش هایى را که موفقیت آن ها 
پیش تر در علوم طبیعى و زیست شناسى ثابت شده بود، 
براى یافتن پاسخ گویى به پرسش هاى طرح شده در مورد 
ماهیت انسان آغاز کردند. تنها زمانى که پژوهشگران براى 
مطالعه ذهن به مشاهده هاى کنترل شده و آزمایش گرى 

روى آوردند، روان شناسى هویتى مستقل از ریشه هاى 
فلسفى اش کسب کرد. علم جدید روان شناسى براى 
مطالعه موضوع خود، به ایجاد روش هاى دقیق تر و 
عینى ترى نیازمند بود. پس از جدا شدن از فلسفه، بخش 
مهم تاریخ روان شناسى، داستان پالایش مداوم ابزارها، 
فنون و روش هاى مطالعه بوده است تا در پرسش هایى 
که روان شناس ها مى پرسند و پاسخ هایى که به دست 
مى آورند، به دقت و عینیت بیشترى دست یابند. پس 
از آنکه نظام علمى جدید به بالندگى رسید، این توفیق 
در ایالات متحده حاصل شد که در جهان روان شناسى 
موقعیت برترى را احراز کرده بود و تا به امروز نیز آن 
منزلت را حفظ کرده است. روان شناسى نه تنها از نظر 
پژوهشگران، دانشمندان و ادبیات منتشر شده، بلکه از 

لحاظ تأثیر آن بر زندگى روزمره ما نیز رشد کرده است. 

در آستانه روز جهانى روان شناس و مشاور؛

روزِ قدیمى ترین 
نظام علم پزشکى مبارك

مناسبت کنسول

پلى استیشن 5
کنسول جدید سونى موسوم به پلى استیشن 5،  مجهز به حافظه اس اس دى 
است و هم کارت گرافیک مستقل دارد. «کنیچیرو یوشیدا» پرزیدنت سونى 
اکتبر گذشته خبر ساخت کنسولى جدید بعد از پلى استیشن 4 پرو را داده 
بود. کنسول گیم نسل بعدى تغییرات انقلابى در سخت افزار به خود مى بیند 
و آنچه امروز مشخص شده، این است که حافظه اس اس دى خواهد داشت. 
همچنین کارت گرافیک مستقل خواهد داشت و از فناورى «رهگیرى 
پرتو» بهره مند خواهد شد. «مارك سرنى» مدیر بخش معمارى کنسول 
گیم به «ویرد» گفت از نسل سوم سى پى یوى AMD Ryzen با 8 هسته بر 
اساس معمارى 7 نانومترى استفاده خواهند کرد. جى پى یوى سیستم نیز 
از خانواده AMD Radeon Navi خواهد بود که «رهگیرى پرتو» را انجام 
خواهد داد. بنابراین تایم سرعت سفر گیم اسپایدرمن از 15 ثانیه به 0,8 

ثانیه کاهش پیدا خواهد کرد.
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شهر الوار؛ این جا «زندگى یک 
معجزه است»

در 200 کیلومترى پایتخت صربستان 
-بلگراد در نزدیکى کوه «مورکا 
گورا» شهر کوهستانى کوچکى به 
نام «دروِنگراد» قرار دارد. این شهر 
را «شهر الوار» نام نهاده اند؛ زیرا تمام 
خانه ها با چوب ساخته شده  و حتى 
خیابان ها و میدان اصلى شهر هم با 
کاشى چوبى زیباتر شده است. این 
شهر داراى یک کلیسا، یک کتابخانه 
و یک سینما و چند رستوران 
است. این شهر کوچک در سال 
2004 براى ساخت فیلم «زندگى 
یک معجزه است» به کارگردانى 
«امیر کوستوریتسا» بنا شد. پس از 
ساخت فیلم این شهر با اضافه شدن 
امکانات تفریحى تبدیل به یک مکان 

توریستى شد. 

تصویر روز

   عکس/ خبرآنلاین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
کانون سنگرسازان استان اصفهان به شماره ثبت 3075

آگهی دعوت از بستانکاران 

هيئت مديره

هيئت تصفيه شرکت تعاونی منحله    توليدی مرينوس بافت خمينی شهر)در حال تصفيه(

بدینوسیله به اطلاع اعضای کانون می رساند جلسه مجمع عمومی نوبت اول 98/2/22 راس ساعت 10 در محل سالن ترویج 
و مشارکت سازمان آموزش و تحقیقات واقع در شهرک امیر حمزه با دستوزیر تشکیل می گردد. 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی کانون 
2- تصویب صورت های مالی کانون 

3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس 
4- انتخاب روزنامه 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 

شرکت تعاونی منحله توليدی مرينوس بافت خمينی شهر )درحال تصفيه(نوبت اول  بدینوسیله اعلام می داردشرکت تعاونی منحله تولیدی مرینوس بافت خمینی شهر )درحال 
تصفیه(به شماره ثبت  1087 وشناسه ملی 14000270654 به موجب آگهی شماره21559 مورخ 1397/12/25 منحل گردیده است. لذا دراجرای مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه 
بستانکاران احتمالي شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی  دعوت   مي گردد تا با در دست داشتن اسناد ومدارک مثبته در مهلت قانونی )6 ماه پس از تاریخ 
اولین چاپ اگهی( جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب  به هیئت تصفیه  شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان ـ خمینی شهر- خیابان کهندژ - خ نبوی منش نبش کوچه 115و کد پستی 
8417908589 مراجعه نمایند. لازم به ذکر است این آگهی درسه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

آگهی می گردد . بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور، هیچگونه اعتراض  و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می گردد.  
* ضمنا  به اطلاع می رساند انتشار نوبت دوم آگهی فوق در روزنامه رسمی و روزنامه نسل فردا مورخ  98/3/9 و نوبت سوم آن ،مورخ 98/4/9 صورت می پذیرد

آگهی مناقصه
شرکت سيمان اصفهان در نظر دارد نگهداری از فضای سبز و محوطه های 
کارخانه را مطابق اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از 
متقاضیان درخواست می گردد برای دریافت اسناد مناقصه و بازدید سایت 
از تاریخ 1398/02/08 به مدت 10 روز به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، 

شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید مراجعه فرمایند. 
تلفن تماس: 37885100-031 داخلی 564 

آگهی مزايده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی صنف دواتگران اصفهان و حومه در نظر دارد به استناد مصوبه مورخ 1398/01/31 هیئت مدیره نسبت به فروش 
انبار شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم جنب مسجد حکیم، نبش کوچه مسجد حکیم به متراژ خالص 530 متر 

مربع از طریق مزایده  اقدام نماید. 
متقاضیان در صورت تمایل به خرید زمین مذکور می توانند از تاریخ انتشار 1398/2/9 به مدت 10 روز کاری با شماره تلفن 
03132200391 )مسئول امور مالی شرکت تعاونی( جهت بازدید از ملک مورد نظر و دریافت اسناد مزایده به دفتر شرکت تعاونی 

مراجعه نمایند. 
قابل توجه متقاضيان محترم: 

1( مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه 1398/02/19 می باشد. 
2( شرکت تعاونی در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار است. 

 3( آدرس دريافت پاکات مزايده: دروازه دولت، خیابان سپاه، جنب بانک رفاه مرکزی، مجتمع تجاری چهلستون، طبقه سوم، 
واحد 63 می باشد. 

آگهی دعوت
از کليه اعضای محترم کانون کارمندان بازنشسته تامين اجتماعی استان اصفهان دعوت می شود راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1398/3/7 در 
جلسه بدوی مجمع عمومی کارکنان بازنشسته که در محل کانون واقع در خیابان نظر غربی طبقه همکف کمیسیون پزشکی تامین اجتماعی تشکیل 
خواهد شد حضور به هم رسانید. بدیهی است در صورتی که جلسه مذکور به حد نصاب مقرر نرسد جلسه بعدی و نهایی راس ساعت 15 روز چهارشنبه 
مورخ 1398/3/22 در سالن هلال احمر، واقع در خیابان میر مقابل بیمارستان سپاهان برگزار خواهد شد، شایان ذکر است که همراه داشتن کارت عضویت 
کانون الزامی است. ضمنا همکاران بازنشسته و عضو کانون که مایل به عضویت جدید در هیئت مدیره و بازرسان کانون می باشند می توانند تقاضای کتبی 
خود را همراه با ارایه یک قطعه عکس 4*3 منضم به فتوکپی شناسنامه و کارت ملی خود را )حداکثر ظرف مدت 7 روز( پس از انتشار آگهی فوق به دفتر 

کانون از ساعت 8 صبح الی 12 تحویل نمایند. 
* لازم به ذکر است بعد از زمان مذکور تقاضاها قابل پذیرش نمی باشد. ضمنا خاطر نشان می گردد برگ رای فقط به همکاران بازنشسته عضو کانون )ضمن 

رویت کارت عضویت( تحویل داده خواهد شد. 
دستور جلسه: 

2- گزارش و اعلام گزارش مالی  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس کانون    
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان جدید کانون کارکنان بازنشسته 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوت نامه   

هيئت مديره کانون کارکنان بازنشسته تامين اجتماعی اصفهان 

تاریخ انتشار: 98/02/09


